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In de jaren 1930 werd in Tremelo een terrein van 4,5 hectaren aangekocht door
‘De Trammaatschappij van Brussel’ als Kinderkolonie. Met zijn 48 kamertjes
kreeg het de benaming 'Rusthuis Vercruyse.

1938

Werd het rusthuis ter beschikking van het internationaal organisme voor hulp
aan de slachtoffers van het fascisme.

Opgeéist door de bezetter.

L]

Gratis ter beschikking gesteld om de kinderen van het vaderland te huisvesten.

Gebruikt door de trammannen van Brussel als kuuroord.

Het domein werd ontdekt door de familie Imbrechts. Met een hart voor kinderen

en de natuur heeft M. Imbrechts deze plek gerenoveerd en omgebouwd tot een
binnen- en buitenspeeltuin met taverne, ‘Het Kinderparadijs’ genoemd.

7

Jonge ondernemers, waaronder de dochter van bovenstaande zorgen voor een
frisse wind door het ‘Vennepark’ Het wordt een plaats waar je in de brasserie

kan genieten langs de haard, waar je je volledig kan laten gaan in de feestzalen
terwijl de kinderen zich uitleven in de speeltuin.Kortom: een plek voor iedereen.
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Sangria rood/wit 6.5
Aperitief Maison 6.5
Cava 6.0
Spumante Rosé 6.0
Kirr 4.2
Kirr Royal 6.2
Porto Wit / Rood 4.5
Martini Wit / Rood 4.5
Campari 4.5
Pineau Des Charentes 4.5
Sherry Dry 4.5
Ricard 6.5
Aperol Spritz 6.5
Bacardi 5.0
Bacardi Reserva 5.0
Eristoff Wodka 5.0
Passoa 5.0
Pisang 5.0
Finley Mojito 4.0
Finley Spritz 4.0
Supplement frisdrank 2.0

Dbl ly per Pes

Cava Canals y Nubiola Brut 30
Rosé Spumante Extra Dry 30
Prosecco Brut Treviso Millesimato 39
Franciacorta Brut DOCG 54
Champagne Francis Orban 69
6/\.4’\3 (geserveerd met bijpassende Schweppes Tonic)

Bombay Sapphire 10.5
Skyspirits 10.5
Pink 47 10.5
Hendrick's 11.5
Gin Mare 12.0

Copperhead ‘The Gibson Edition’ 12.0
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Stella Artois 25cl 2.3 (Chaudfontaine plat 25cl/ 100c| 23/8
Leffe Blond 33cl 3.3 Chaudfontaine bruis 25cl /100c! 23/8
Leffe Bruin 33cl 3.3  CocaCola 2.4
La Chouffe 33l 3.5  CocaCola Light 2.4
Coca Cola Zero 2.4
} . Fanta 2.4
LN e '&C/S Sprite 2.4
Lipton Ice Tea 2.4
Jupiler 0% 2.4 Lipton Ice Tea Green 2.4
Hoegaarden 2.7 Nordic Mist Tonic 2.4
Palm 2.7 Nordic Mist Agrum 2.4
Carlsberg 28  Gini 2.5
Rodenbach 2.7 Minute Maid Appelsien 2.5
Kriek Lindemans 2.7 Minute Maid Pompelmoes 25
Geuze Boon 2.7 Minute Maid Appel 2.5
Duvel 3.4 Minute Maid Appel-Kers 2.5
Cornet 3.4 Minute Maid Ace 2.5
Vedett 3.4 Cécémel 2.5
Karmeliet Tripel 3.4 Fristi 2.5
Chimay Blauw 3.6
Chimay Tripel 3.6
Westmalle Dubbel 3.6
Westmalle Tripel 4.0
Sint Bernardus Abt 12 4.0
#‘/MW\GV\ /glas /25cl /50cl /75cl
Chardonnay 3.9 6.5 13 19.5

Frisse wijn met tonen van gras en groene appels. Wat krachtiger door de zuren in de wijn.

Sauvignon Blanc 3.9 6.5 13 19.5
Een intens fruitige wijn met tonen van ananas en citrusfruit. Het mondgevoel is crispy en medium-bodied met een

plezierige, frisse afdronk.

Merlot 3.9 6.5 13 19.5
Een pittige, karakteristieke Merlot. De uitnodigende neus is aantrekkelijk en de mond vol en krachtig met veel fruit.

Montepulciano,Cabernet & Merlot 3.9 6.5 13 19.5
Donkerrood. Aroma’s van rijpe pruim en zwarte bessen. Warm boeket met zachte tannines.

Syrah 3.9 6.5 13 19.5
Sappige rosé met zacht rood fruit. De smaak is droog en elegant, zeer fris met zachte zuren.
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Espresso

Mokka

Latte Macchiato
Cappuccino gestoomde melk / slagroom
Thee Natuur

Thee Rozenbottel
Thee Citroen
Thee Kamille
Thee Earl Grey
Thee Forest Fruits
Verse Muntthee
Warme Cécémel

Warme Melk
Supplement Decafeine

2.3
2.3

2.7
2.2
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3

2.7

2.4
0.2

Ceestrpghs kefRies

Irish Coffee

Italian Coffee
Spanish Coffee
French Coffee
Russian Coffee
Marnissimo
Normandische Coffee
Hasseltse Coffee

Baileys Coffee

Amaretto

Sambucca

Baileys

Cointreau

Grand Marnier

Calvados

Jenever Jong / Oud

Liquor 43

Limoncello

Jack Daniels

William Lawson's

Cognac Ragnaud VS 4YRS
Cognac Ragnaud VSOP 10YRS
Cognac Ragnaud X0 25YRS

7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
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Kaasblokjes 5
Salami 5
Portie kaas & salami 7
Portie olijven 3
Bitterballen 6
Mini loempia’s 6
Calamares 6
Scampi butterfly 7
Kippenboutjes 8
Warm gemengd 12.5
Falafelballetjes met tzatziki 8.5
él’\é‘CkS (te verkrijgen tot 17u)
Toast met gebakken champignons en verse kruiden 12
Croque monsieur
Croque madame
Croque bolognaise 10
Croque uit het vuistje 6
?QV\V\C/V\MW en WE'@/& (te verkrijgen tot 17u)
Pannenkoek suiker 4.5
Pannenkoek siroop 4.5
Pannenkoek confituur 4.5
Pannenkoek mikado 6.5
Wafel met suiker 4.5

Wafel met slagroom 5.5
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Tomatensoep 5
Kaaskroketten 12
Garnaalkroketten 13
Duo van kaas en garnaal 12.5
Bordje gerookte vis 13
Tomaat-mozzarella 11
Scampi 5 stuks 12

Pikant / spek, appel&curry / lookboter / room / v.d. chef

Delacles

Salade geitenkaas met spek en appel 17
Caesar salad (gegrilde kip) 17
Salade falafel met tzatziki 17
Salade scampi met currydressing 17

Tagliata van rundvlees met parmezaanse kaas 18



Hoerereclten Cees

Stoofvlees met Leffe bruin 18
Vol-au-vent 19.5
Steak Belgisch wit-blauw met saus naar keuze 22
Filet pur "Rubia Gallega” met witloofslaatje 29
Ardeens hammetje met koolsalade en mosterdsaus 20
Kipfilet met saus naar keuze 19
Gemarineerde spare ribs 19

\I\/amc/ fewy wnaeapy W

béarnaise, peperroom, champignonroom, stroganoff of hofmeesterboter

Heeprerechten

Kabeljauw met verse bladspinazie, garnalen en witte wijnsaus 24
Gegratineerd vispannetje 22
Zalmforel met gebakken champignons, spek en kerstomaat 24
Scampi 9 stuks 20

Pikant / spek,appel&curry / look / v.d. chef

Gelieve de menukeuze te bepreken tot 4 gerechten met uitzondering van kindergerechten.

Puta

Pasta met verse chorizo, champignons en parmezaan 17
Spaghetti bolognaise 15
Pasta met kip, lookroomsaus, champignons & rucola 17
Pasta pesto kip / scampi / veggie 17
Pasta met kruidenkaas, scampi en gerookte zalm 18

Pasta’s zijn ook glutenvrij of veganistisch te verkrijgen + 2.5



ZMO‘W Gratis speelplezier inbegrepen!

Spaghetti bolognaise
Kipfilet appelmoes
Curryworst

Vol-au-vent

Balletjes in tomatensaus

Kippennuggets

Alle gerechten worden geserveerd met frieten, puree of smileys

S

Tomatensalade
Gemengde salade
Witloofsalade
Koolsalade
Warme groenten
Warme saus
Koude saus

Aardappelbereiding
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Tarte tatin met vanille-ijs en slagroom
Chocomousse

Créme brilée

Moelleux van chocolade met vanille-ijs
Coupe vanille

Coupe chocolade

Coupe mokka

Coupe brésilienne

Coupe dame blanche

Coupe banana split

Coupe advocaat

Supplement slagroom

9.5
6.5

7.5
8.5
8.5
0.5

WL\A-KM

Milkshake vanille
Milkshake chocolade
Milkshake mokka
Milkshake banaan
Milkshake aardbei
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4.5

5.5
2.5

2.5
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